2025 年 6 月

お客様各位

アシックス商事株式会社

価格改定のお知らせ

いつもアシックスをご利用いただきありがとうございます。

このたび、原材料等の各種コストの高騰により、2025 年 AW シーズンより対象商品の上代を下記のとおり

改定させていただくことになりました。

何卒ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■改定時期

2025 年 7 月 1 日より

■対象商品

・ウェルネスウォーカー

・スクスク

・テクシーリュクス

・アキュアーズ

・ラクウォーク

■価格改定対象商品

1

ウェルネスウォーカー

Gender 品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

MENS 1291A056.001 HADASHIWALKER M056 11,000 12,100 12,000 13,200

MENS 1291A056.400 HADASHIWALKER M056 11,000 12,100 12,000 13,200

MENS 1291A056.250 HADASHIWALKER M056 11,000 12,100 12,000 13,200

MENS 1291A056.020 HADASHIWALKER M056 11,000 12,100 12,000 13,200

MENS 1241A010.001 LIFEWALKER M010 6,900 7,590 7,900 8,690

MENS 1241A010.020 LIFEWALKER M010 6,900 7,590 7,900 8,690

MENS 1241A010.200 LIFEWALKER M010 6,900 7,590 7,900 8,690

MENS 1241A010.400 LIFEWALKER M010 6,900 7,590 7,900 8,690

WOMENS 1292A066.001 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1292A066.020 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1292A066.200 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1292A066.201 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1292A066.400 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1292A066.401 HADASHIWALKER W066 11,000 12,100 12,000 13,200

WOMENS 1242A018.001 LIFEWALKER W018 6,900 7,590 7,900 8,690

WOMENS 1242A018.250 LIFEWALKER W018 6,900 7,590 7,900 8,690

WOMENS 1242A018.400 LIFEWALKER W018 6,900 7,590 7,900 8,690

WOMENS 1242A018.600 LIFEWALKER W018 6,900 7,590 7,900 8,690

2

スクスク

品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

1144A004.100 GD.RUNNERBABY SL-MID 5,700 6,270 6,300 6,930

1144A004.106 GD.RUNNERBABY SL-MID 5,700 6,270 6,300 6,930

1144A004.107 GD.RUNNERBABY SL-MID 5,700 6,270 6,300 6,930

1144A175.001 TIARA MINI FR 2 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A175.406 TIARA MINI FR 2 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A179.001 EFOLT LF 7,100 7,810 7,500 8,250

1144A205.701 GD.RUNNER MINI MG 4 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A205.020 GD.RUNNER MINI MG 4 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A222.400 AMULEFIRST MS 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A222.600 AMULEFIRST MS 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A222.020 AMULEFIRST MS 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A223.100 AMULEFIRST SL 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A223.107 AMULEFIRST SL 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A223.102 AMULEFIRST SL 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A235.402 IDAHO BABY 4 4,900 5,390 5,400 5,940

1144A235.200 IDAHO BABY 4 4,900 5,390 5,400 5,940

1144A235.700 IDAHO BABY 4 4,900 5,390 5,400 5,940

1144A235.500 IDAHO BABY 4 4,900 5,390 5,400 5,940

1144A236.401 IDAHO MINI 4 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A236.200 IDAHO MINI 4 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A236.500 IDAHO MINI 4 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A236.700 IDAHO MINI 4 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A239.700 CONFI FIRST MS 3 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A239.200 CONFI FIRST MS 3 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A282.600 GD.RUNNER BABY MS-MID 2 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A282.400 GD.RUNNER BABY MS-MID 2 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A282.401 GD.RUNNER BABY MS-MID 2 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A282.750 GD.RUNNER BABY MS-MID 2 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A308.001 GD.RUNNER MINI SC 6,200 6,820 7,000 7,700

1144A308.100 GD.RUNNER MINI SC 6,200 6,820 7,000 7,700

1144A309.400 GD.RUNNER MINI NR 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A309.300 GD.RUNNER MINI NR 6,400 7,040 7,000 7,700

1144A311.100 GD.WALKER BABY HI 2 5,800 6,380 6,300 6,930

3

 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

1144A311.001 GD.WALKER BABY HI 2 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A313.001 GD.WALKER MINI HI 2 6,300 6,930 7,000 7,700

1144A313.100 GD.WALKER MINI HI 2 6,300 6,930 7,000 7,700

1144A313.020 GD.WALKER MINI HI 2 6,300 6,930 7,000 7,700

1144A327.001 MYSEL BABY 5,000 5,500 5,400 5,940

1144A327.020 MYSEL BABY 5,000 5,500 5,400 5,940

1144A329.020 MYSEL MINI 5,500 6,050 5,900 6,490

1144A329.001 MYSEL MINI 5,500 6,050 5,900 6,490

1144A337.100 GD.WALKER Jr. LO 7,000 7,700 8,000 8,800

1144A372.500 NEIRA MINI 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A372.001 NEIRA MINI 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A372.400 NEIRA MINI 5,400 5,940 5,900 6,490

1144A373.200 IDAHO BABY KT-ES G 5,300 5,830 5,800 6,380

1144A373.701 IDAHO BABY KT-ES G 5,300 5,830 5,800 6,380

1144A374.701 IDAHO MINI KT-ES G 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A374.200 IDAHO MINI KT-ES G 5,800 6,380 6,300 6,930

1144A382.107 COTLA BABY SL 2 5,500 6,050 5,900 6,490

1144A383.107 COTLA MINI SL 2 5,900 6,490 6,300 6,930

1144A389.400 IDAHO BABY KT-ES 5 5,000 5,500 5,400 5,940

1144A389.500 IDAHO BABY KT-ES 5 5,000 5,500 5,400 5,940

1144A389.020 IDAHO BABY KT-ES 5 5,000 5,500 5,400 5,940

1144A392.300 IDAHO BABY KT-ES D 2 5,300 5,830 6,300 6,930

1144A392.750 IDAHO BABY KT-ES D 2 5,300 5,830 6,300 6,930

1144A393.100 COTLA MINI SL 3 5,900 6,490 6,300 6,930

4

テクシーリュクス

品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

TU-7768.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7769.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7769.025 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7770.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7771.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7772.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7773.008 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7773.025 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7774.008 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7774.025 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7775.008 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-8001.008 GORE-TEX Dress(ゴアテックスドレス) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8002.008 GORE-TEX Dress(ゴアテックスドレス) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8002.025 GORE-TEX Dress(ゴアテックスドレス) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8002.046 GORE-TEX Dress(ゴアテックスドレス) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8004.008 GORE-TEX Dress(ゴアテックスドレス) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8005.008
GORE-TEX 4E Business(ゴアテックス 4E ビ

ジネス)
16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8005.025
GORE-TEX 4E Business(ゴアテックス 4E ビ

ジネス)
16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8006.008
GORE-TEX 4E Business(ゴアテックス 4E ビ

ジネス)
16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8007.008
GORE-TEX 4E Business(ゴアテックス 4E ビ

ジネス)
16,000 17,600 17,000 18,700

TU-7031.008
AbsoluteValuesSmart(アブソリュートバリュ

ーズスマート)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-7032.008
AbsoluteValuesSmart(アブソリュートバリュ

ーズスマート)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-7032.026
AbsoluteValuesSmart(アブソリュートバリュ

ーズスマート)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-8013.008 GORE-TEX ROUND(ゴアテックスラウンド) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8014.008 GORE-TEX ROUND(ゴアテックスラウンド) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8014.046 GORE-TEX ROUND(ゴアテックスラウンド) 16,000 17,600 17,000 18,700

TU-8015.008 GORE-TEX ROUND(ゴアテックスラウンド) 16,000 17,600 17,000 18,700

5

品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

TU-7044.008
AbsoluteValuesTrad(アブソリュートバリュー

ズトラッド)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-7045.008
AbsoluteValuesTrad(アブソリュートバリュー

ズトラッド)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-7045.026
AbsoluteValuesTrad(アブソリュートバリュー

ズトラッド)
11,000 12,100 12,000 13,200

TU-7704S.008 ネット限定復刻版（スクエア） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7706S.008 ネット限定復刻版（スクエア） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7711S.008 ネット限定復刻版（ラウンド） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7711S.025 ネット限定復刻版（ラウンド） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7713S.008 ネット限定復刻版（ラウンド） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7713S.025 ネット限定復刻版（ラウンド） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7730S.008 ネット限定復刻版（軽量ローファー） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7746S.008 ネット限定復刻版（スマートスニーカー） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7746S.025 ネット限定復刻版（スマートスニーカー） 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7774S.008 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7774S.025 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7774S.046 NEW ROUND 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7030S.008 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

TU-7030S.025 NEW SQUARE 7,000 7,700 8,000 8,800

6

アキュアーズ

品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

AO-10252.008 GORE-TEX2 -ゴアテックス 2- 15,000 16,500 16,000 17,600

AO-10252.201 GORE-TEX2 -ゴアテックス 2- 15,000 16,500 16,000 17,600

AO-10252.213 GORE-TEX2 -ゴアテックス 2- 15,000 16,500 16,000 17,600

AO-10253.008 GORE-TEX2 -ゴアテックス 2- 15,000 16,500 16,000 17,600

AO-10253.213 GORE-TEX2 -ゴアテックス 2- 15,000 16,500 16,000 17,600

AO-10254.008 GORE-TEX2 ブーツ -ゴアテックス 2 ブーツ- 18,000 19,800 19,000 20,900

AO-10254.213 GORE-TEX2 ブーツ -ゴアテックス 2 ブーツ- 18,000 19,800 19,000 20,900

AO-10255.004 GORE-TEX2 ブーツ -ゴアテックス 2 ブーツ- 18,000 19,800 19,000 20,900

AO-10255.008 GORE-TEX2 ブーツ -ゴアテックス 2 ブーツ- 18,000 19,800 19,000 20,900

AO-10255.213 GORE-TEX2 ブーツ -ゴアテックス 2 ブーツ- 18,000 19,800 19,000 20,900

7

ラクウォーク

Gender 品目 品名
現行価格 改定価格

(税別) (税込) (税別) (税込)

WOMENS RL-9212.001 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

WOMENS RL-9212.008 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

WOMENS RL-9212.076 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

MENS RM-9211.008 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

MENS RM-9211.053 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

MENS RM-9211.069 RAKUWALK Five Grips 5,900 6,490 6,900 7,590

WOMENS RL-9214.008 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

WOMENS RL-9214.042 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

WOMENS RL-9214.069 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

MENS RM-9213.008 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

MENS RM-9213.053 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

WOMENS RL-9217.008 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

WOMENS RL-9217.020 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

WOMENS RL-9217.070 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

MENS RM-9216.008 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

MENS RM-9216.010 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590

MENS RM-9216.045 RAKUWALK Five Grips 6,300 6,930 6,900 7,590